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@Qéfy@ ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | recha: Agosto 8 de 2018
emserchia (REQUISITOS HABILITANTES)

e L Codigo: GAL F36

CONCURSO DE MERITOS No 007 de 2024.

CONSULTORIA PARA EL DIAGNOSTICO DE LAS CONDICIONES TECNICAS,
ECONOMICAS Y OPERATIVAS, Y PRESENTACION DE ALTERNATIVAS PARA LA
OBJETO: | OPTIMIZACION DEL SERVICIO PUBLICO DOMICILIARIO DE ASEO EN EL MUNICIPIO
DE CHIiA, OPERADO POR EMSERCHIA E.S.P.

En Chia, siendo las 8:00 a.m. del dia once (11) de septiembre de 2024, nos permitimos dar inicio a la reunion del
comité de evaluacién de la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la
propuesta presentada dentro del concurso de méritos No. 007 de 2024.

Garantizando los principios de transparencia, publicidad, participacion, seleccion objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P, realiz6 la publicacion del concurso de méritos No 007 de 2024,
en la Pagina Web del www.secop.gov.co Una vez agotado el tramite respectivo y vencido el término para
presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman el Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para el Concurso de méritos No 007 de 2024 y realizar la apertura de los sobres. Se
presentd una (01) oferta.

PROPONENTE NIT. |

RC CONSULTORIA Y SERVICIOS LTDA 830.097.162-2

Acto seguido el Comité procede a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y a
evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefialado en el concurso de méritos No 007 de
2024.

REQUISITOS HABILITANTES

1. CAPACIDAD JURIDICA

Verificacion de Requisitos juridicos habilitantes del Proponente:

PROPONENTE: R.C CONSULTORIAY SERVICIOS LTDA

DOCUMENTO CUMPLE r FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE
Carta de presentacion de la propuesta,
debidamente firmada por el gerente ylo |
representante legal.

>

1-2

Certificado de existencia y representacion legal
- Persona Juridica - expedido con anterioridad
maxima de un (1) mes contado a partir de la
fecha de apertura del proceso, este debera X 3-8
estar vigente y dentro de su actividad debera
hallarse comprendido el objeto del presente

proceso de seleccion.

Fotocopia de la cédula de Ciudadania del X

proponente o representante Legal de la | - 1"

persona juridica. |

Fotocopia de la Libreta Militar del proponente o X No aplica

representante Legal de la persona juridica.

Formato nico hoja de vida (persona juridica). X 12

i Declaracion de renta X 14
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PROPONENTE: R.C CONSULTORIA'Y SERVICIOS LTDA

DOCUMENTO

. CUMPLE

NO
CUMPLE

FOLIOS

OBSERVACIONES

Original de la garantia de seriedad de la

propuesta: La propuesta debera estar |
acompafada de una garantia de seriedad de la |
misma, expedida a favor de EMSERCHIA |
E.S.P., otorgada por un banco o compafiia de
seguros legalmente establecida en Colombia.
Dicha garantia de seriedad debera constituirse |
por un valor equivalente del 10% del |
presupuesto aqui fijado para la adquisicion del
bien con una vigencia de noventa (90) dias |
calendario contados a partr de la fecha |
prevista para la entrega de las propuestas, |
determinadas en el cronograma de la presente |
invitacion plblica. La garantia debera ser|
respaldada con las firmas del afianzado o |
tomador y de la compafiia aseguradora.

X

15-17

i
Autorizacion para presentar propuesta y ‘
suscribir contrato.

9-10

Certificado de pago de aportes: documento en
el que debe constar que se encuentraa paz y |
salvo por concepto de pago de aportes a salud, |
pensiones y Cajas de Compensacion Familiar, |
expedido por el Representante Legal o el
Revisor Fiscal, segun el caso |

18-20

Compromiso anticorrupcion. |

23-24

Certificado de Responsabilidad Fiscal de la |

25,30

Contraloria General de la Nacion-Vigente. !

Certificado de Antecedentes Disciplinarios de
la Procuraduria General de la nacion-Vigente.

26

Se consulta por parte
de la enfidad el
certificado del
representante legal

Certificado de Antecedentes Judiciales

>

28

Certificado de Medidas Correctivas

29

Fotocopia Registro Unico Tributario RUT — |
expedido por la DIAN.

43-46

* Se evidencia que el

RUT tiene una fecha
de generacion mayor
a 30 dias. Por lo cual |
se solicita que se
allegue el RUT con
fecha de generacion
no mayor a 30 dias.

| nacional o extranjero y tal manifestacion se |

_juramento.

Manifestacion de apoyo a la industria nacional. |
El proponente en la “Carta de presentacion de
la propuesta’ debera manifestar el origen de
los servicios que ofrece, si son de origen |

entiende prestada bajo la gravedad de

31

Declaracion Juramentada de Inhabilidades e
Incompatibilidades

21

Certificado de inscripcion, clasificacion y |
calificacion en el registro Gnico de proponentes
RUP: El proponente debera anexar el |

| certificado actualizado, de inscripcion en el |
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PROPONENTE: R.C CONSULTORIA'Y SERVICIOS LTDA

NO

CUMPLE FOLIOS

] ‘
DOCUMENTO i CUMPLE

OBSERVACIONES

Registro Unico de Proponentes (RUP) de la |
camara de comercio respectiva, en el cual se
acredite que se encuentran debidamente
inscritos, calificados y clasificados, en la
especialidad y grupo acorde con el objeto a
contratar.

El proponente debera contener en el RUP
siguientes codigos. !
80101500
81101500
83101500
84111700

X 32-42

Certificado de cumplimiento del sistema de
gestion de la seguridad y salud en el trabajo |
(SG — SST) de conformidad con la ley 1562 de
2012 y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015y
de los reglamentos e instrucciones del (SG -
SST) propios de EMSERCHIA E.SP,
expedido por el representante legal y/o
persona natural,

22,47-60

PROCURADURIA
EERERUL LE LA WCH

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADC ORDINARIO
No. 254096220
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De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad R.C CONSULTO
identificado con 830.097.162-2 representada legalmente por la sefiora CLARA EDITH
No. 41.684.823 expedida en Bogota, DEBE SUBSANAR los requisitos juridicos.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: R.C CONSULTORIA Y SERVICIOS LTDA

RIA'Y SERVICIOS LTDA
RUBIO PRIETO con C.C.
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|
R.C. CONSULTORIA Y SERVICIOS Lida
R.C. CONSULTORIA Y
INDICADOR x : CUMPLEC OBSERVACIONES
: SERVICIOS Ltda Resultado 'y
2 VALOR % NO CUMPLE NG
INDICE DE LIQUIDEZ
IL= Acivo Comizers! Pasiva Corente 8,051,516 3.051.5% Ef nice d lipsidez debe ser igud o mayar
*Pra consowios Y UMionEs mmoorEss, E I N e N B s s anas 2=
indice de Pquidez seed i3 sumazorz da los INDETERIINADOC =10
neces de B de cada wno de fog
Bnegrants conbeme 3 porcenizie de
RESULTADO - >z 1
INDICE DE ENDEUDAMIENTO
| E.= Pastwo Te=iActvo To=t he 879,108 55,879,108
"Para consoncios 'y uniones fempordes, € 105,819,276 105,812,278 El indice de endeudamiento debe ser igual o menora
ndice de endeydamient serd l2 sumatoria d2 1 - < BhO
los ndices de Iguidez de cada uno de o W% ¢ Py pente 5 D)
miswanas conrme 3 porcspizie  de
parcpecie.
RESULTADO 0.54 <= 60%
CAPITAL DE TRABAJO El Capial de Trahao debe ser Iguzl o Superior 2 Cien
CT = Actvo comers - Pagiva Coserss 86,051 516 86,051,545 porcizntn 1009 de gresupuest ofcd,
"Par3 consorcios y uniones lmmocesles, o = =
cagisl de wabso terd 13 sumada de ks 100% INDETERMINADO »= 503
cania da wahao del ol de fos Inisgrantes”
Py esto
RESULTADO 86,051,516.00 Ofﬂ’;:"" $ 1233333000

2. CAPACIDAD FINANCIERA

£ aferente debera acreditar 1a capacidad financiera minma reguerida para parficipar en el process:

__ INDICADORFINANCIERO |~ "MARGENSOLICTADO
indice de Liquidez iguaomayorall
indice de Endeudamiento | 1gual @ menor al 0%
Capilal de Trabajo | Igual o superior al 50% del vaior del Presupuesto Oficial

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la R.C CONSULTORIA Y SERVICIOS LTDA identificado
con 830.097.162-2 representada legalmente por la sefiora CLARA EDITH RUBIO PRIETO con C.C. No.
41.684.823 expedida en Bogota, CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA
FINANCIERAMENTE

3. EXPERIENCIA GENERAL.

El Oferente debera acreditar una experiencia superior a cinco (5) afios en el mercado a través del certificado de
existencia y representacion legal, si es persona juridica, o del registro mercantil si es persona natural, entendida
como la experiencia de la proponente derivada del tiempo en que ha podido ejercer la actividad proveedora.

EVALUACION PROPONENTE: R.C CONSULTORIAY SERVICIOS LTDA

N° | Proponente/consorciados Nﬂro. Nro: Us Docum.ent?‘ dg:| Cumpleinio Folios
afos matricula acreditacion cumple
Certificado de
R.C CONSULTORIAY existencia y 3-8
1 SERVICIOS LTDA 12 01151727 Representacion Cumple
Legal

4, EXPERIENCIA ESPECIFICA

El proponente debera acreditar la experiencia especifica, con la certificacion de contratos que cumplan las
siguientes especificaciones:

Debera presentar tres (3) contratos cuyo objeto incluya actividades de fortalecimiento institucional ylo
aseguramiento en la prestacion de servicios de acueducto y/o alcantarillado y/o aseo, que contenga actividades de
gestion empresarial en aspectos administrativos, comerciales y/o financieros y/o técnico operativo.
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS ' reca: Agosto 8 de 2018

(REQUISITOS HABILITANTES)
Codigo: GAL F36

Este requisito se acredita de la siguiente manera:

Cuando el contratante del proponente haya sido una entidad del estado, se deberé allegar y una de las siguientes
alternativas:

Copia de la respectiva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante
legal de la entidad contratante, a la cual deberé contener la informacién referente a: nimero y
objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato,
fecha de inicio y terminacién, valor ejecutado y manifestacion del cumplimiento a satisfaccion.
Acta de liquidacion del contrato

Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la
respectiva certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual
debera contener la informacion referente a: nimero y objeto del contrato, identificacion de los
sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor
ejecutado y manifestacion del cumplimiento a satisfaccion.

Cuando el proponente, acredite experiencia en consorcio o union temporal, se tomara la
experiencia en proporcion a la participacion del individuo en dicho consorcio o unién temporal, o
valor equivalente al porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo
cual deberé allegar copia del documento de constitucion del consorcio o unién temporal, cuando
en la certificacion de cumplimiento no conste dicha informacion.

PROPONENTE 1: R.C CONSULTORIA Y SERVICIOS LTDA.

NUMERO DE CONTRATO

FECHA DE
TERMINACION

FECHA DE

INICIO OBSERVACION

o CONTRATANTE OBJETO

Realizar consultoria
especializada con el fin
de prestar Asesoria,
Asistencia,
Acompariamiento,
seguimiento e
implementacion de los

Contrato de Consultoria N°®
010 de 2023

componentes
administrativo, comercial,
financiero,  planeacion,
tarifario y otras
necesarias para el
cumplimiento de los
objetivos misionales de la
Empresa de Acueducto y
Alcantarillado de
Mosquera.

18 de enero
de 2023

17 de
diciembre de
2023

N/A

Contrato de Prestacion de
servicios 031 de 2023

Servicios En Asesoria
Integral Para El Manejo
Tarifario De Acueducto,
Alcantarillado Y Aseo
Correspondiente A La
Vigencia 2023, Y Para La
Atencion De Los
Requerimientos De Entes
De Control.

3 de febrero
de 2023

31de
diciembre de
2023

N/A

Contrato de Consultoria N°
032 de 2021.

Realizar consultoria
especializada con el fin
de prestar Asesoria,
Asistencia,
Acomparfiamiento,
seguimiento e
implementacion de los
componentes

20 de abril
de 2021

29 de
diciembre de
2021

N/A
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NUMERO DE CONTRATO FECHADE | FECHADE ;
o CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION

administrativo, comercial,
financiero,  planeacion,
tarifario y otras
necesarias para el
cumplimiento de los
objetivos misionales de la
Empresa de Acueducto y
Alcantarillado de
Mosquera.

R.C CONSULTORIA Y SERVICIOS LTDA identificado con 830.097.162-2 representada legalmente por la sefiora
CLARA EDITH RUBIO PRIETO con C.C. No. 41.684.823 expedida en Bogota, CUMPLE los requisitos tecnicos y
en consecuencia HABILITA TECNICAMENTE.

PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA.

1.1 Descripcion de los requisitos técnicos

Describir los requisitos técnicos aplicables teniendo en cuenta el objeto del contrato.
1.2 Descripcion de los requisitos econémicos

Describir el valor del presupuesto asignado para la contratacion.

1.3 Consideraciones para la verificacion del personal requerido

Describir en el cuadro que aparece a continuacion las exigencias del personal requerido, atendiendo la naturaleza
del contrato.

Anexo a la oferta técnica debera presentarse el personal minimo requerido para el desarrollo de la CONSULTORIA,
personal que debe cumplir los siguientes perfiles:

PERSONAL MINIMO REQUERIDO PARA LA EJECUCION DEL CONTRATO

" CRITERIODEVERIFICACIGN . DESCRIPCION REQUISITOS

| FORMACION ACADEMICA:

En las areas de Economia y/o Contaduria Plblica y/o Finanzas y/o |
Administracion de Empresas.

EXPERIENCIA GENERAL PROFESIONAL:

Con experiencia profesional general minima de quince (15) afios, contados

DIRECTOR DE CONSULTORIA | 5 partir de la fecha de expedicion de la matricula profesional.

Cantided- UnS)  EXPERIENCIA ESPECIFICA: |

Haber participado como Director de Proyecto y/o especialista y/o asesor |

financiero en: Dos (2) proyectos de estudios de costos y tarifas, y/o control |

' tarifario para prestadores del servicio de aseo para poblaciones mayores i
de 50.000 habitantes.

DEDICACION: 80% para todo el proyecto

FORMACION ACADEMICA:
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Codigo: GAL F36

PERSONAL MINIMO REQUERIDO PARA LA EJECUCION DEL CONTRATO

CRITERIO DE VERIFICACION

DESCRIPCION REQUISITOS AT b A
Ingeniero Civil y/o Industrial y/o Sanitario y/o Ambiental con Espemallzacmn .
L en Servicios Publicos o en Gerencia de Proyectos
EXPERIENCIA GENERAL PROFESIONAL:
COMERCIAL . P ‘

Cantidad: Uno (1)

EXPERIENCIA ESPECIFICA:

Haber participado como especialista, profesional o asesor técnico en: Dos

(2) proyectos de estructuracion técnica, legal y financiera para prestadores |
| de los servicios de acueducto alcantarillado y/o aseo. f

DEDICACION: 80% para todo el proyecto.

Para la verificacion del PERSONAL MINIMO HABILITANTE, el proponente debera allegar con la oferta la hoja de
vida del profesional propuesto, fotocopias de los diplomas o actas de grado, soporte de la experiencia especifica,
cedulas de ciudadania y |a tarjeta profesional seglin aplique y carta de compromiso.

El personal dependera administrativamente del contratista y no tendra vinculo laboral con la Empresa de Servicios
Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P. No obstante, la Empresa se reserva el derecho de solicitar el retiro o
remplazo del que considere no apto o que con sus actuaciones atente contra la buena relacion con la Empresa, la
comunidad, o cause algiin impacto negativo al medio ambiente.

NOTA 1: En caso de que los profesionales propuestos no cumplan con el perfil minimo antes sefialado, el
proponente se considerara NO CUMPLE.

NOTA 2: En el evento en que las certificaciones no contengan toda la informacién solicitada, el proponente debe
anexar el contrato o el acta de liquidacion del mismo, de tal forma que la informacion no contenida en la certificacion
se complemente con el contenido de dichos documentos.

Las certificaciones que acrediten la experiencia del personal propuesto se consideraran expedidas bajo gravedad

de juramento.

Las certificaciones firmadas por el mismo personal profesional propuesto, es decir, los autos certificaciones, no

seran tenidas en cuenta.

Ademas de los contratos y las certificaciones o demas documentos que acreditan la experiencia del personal
propuesto, el proponente debera adjuntar, los siguientes documentos por cada persona propuesta:

Copia de la tarjeta o matricula profesional vigente.

Copia del acta de grado o diploma de titulo profesional

Copia del acta de grado o diploma de postgrado

Copia del documento de homologacién de los titulos obtenidos en el exterior, de conformidad con

las disposiciones legales vigentes sobre la materia.

e Carta de compromiso de cada personal propuesto debidamente suscrita, en la que ademas se
declare bajo la gravedad de juramento, que la matricula profesional se encuentra vigente y que
no ha sido sancionado dentro de los 2 afios anteriores a la fecha establecida para la entrega de

las propuestas.

NOTA 3: La experiencia para el ejercicio de las profesiones de la ingenieria, sus profesiones afines y sus
profesiones auxiliares, solo se contabilizara después del otorgamiento de la matricula profesional o del certificado
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de inscripcion profesional respectivamente. Para las demas profesiones a partir del otorgamiento del respectivo
titulo.

Para acreditar la experiencia del personal, se deben anexar certificacion y/o el contrato que retinan los siguientes
requisitos:

a) Serexpedidas por los contratantes

b) Sefalar el objeto del contrato

¢) Indicar fecha de inicio y terminacién del contrato

d) Indicar nombre, direccion y teléfono del contratante
e) Elcargo ocupado dentro del contrato.

EMSERCHIA E.S.P., verificara que cada persona cumpla con los requisitos minimos exigidos de formacion
académica y experiencia y que los mismos estén debidamente soportados por los documentos solicitados.

EMSERCHIA E.S.P., podra solicitar aclaraciones a los documentos que acreditan la experiencia de los
profesionales y personal propuesto, siempre y cuando con las mismas no se mejore la oferta en sus aspectos
ponderables.

NOTA 4: Se determina la independencia de cada uno de los cargos solicitados en este numeral, por lo cual no se
podra presentar el nombre de un profesional para mas de un cargo.

NOTA 5: Si por alguna razon, una o varias de las personas propuestas no pueden participar en el proyecto, su
remplazo esta sujeto a la autorizacion previa y escrita del supervisor del contrato, por consiguiente, el contratista
sometera a consideracion, con suficiente antelacion a la supervision la Hoja (s) de Vida de las sustituciones
propuestas, quienes deberan quienes deberan cumplir con los requisitos requeridos en la presente invitacion.

NOTA 6: Si durante el contrato se requiere cambios de personal, esta situacion debera ser sometida a aprobacion
de la Entidad.

DISPONIBILIDAD DEL PERSONAL:

Para la ejecucion de los trabajos descritos, el CONSULTOR debe poner a disposicion de las actividades el personal
minimo necesario descrito en este documento, sin embargo, el CONSULTOR podré ejecutar las actividades con
un equipo de trabajo mayor al minimo siendo esta su responsabilidad.

PERSONAL PROPUESTO PARA LA EJECUCION DEL CONTRATO \

VERIFICACION | DESCRIPCION REQUISITOS ‘ CUMPLIMIENTO OBSERVACION
|
| FORMACION ACADEMICA: ' ’ ]
En las 4reas de Economia y/o Cumple. Contadoz publico Titulado — Acta de
Contaduria Publica y/o Finanzas Grado N° 554-79.
y/o Administracion de Empresas. |
DIRECTORDE = EXPERIENCIA GENERAL
| Cantidad: Uno Con  experiencia  profesional Curndli Tarjeta Profesional N° 4581-T de
(1) general minima de quince (15) | P Fecha 24 de abril de 1980.
afos, contados a partir de la |
fecha de expedicion de la
matricula profesional.
I Aporta Copia del Contrato de
EXPERIENCIA ESPECIFICA: Cumple. Prestacion de Servicios CPS -031-
2023 con la Empresa de Servicios
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~ CRITERIODE
'VERIFICACION

PERSONAL PROPUESTO PARA LA EJEQUC]ON DEL CONTRATO

DESCRIPCION REQUISITOS

CUMPLIMIENTO

i OBSERVACION

"Haber participado como Director

de Proyecto y/o especialista y/o
asesor financiero en: Dos (2)
proyectos de estudios de costos

y tarifas, y/o control tarifario para |

prestadores del servicio de aseo
para poblaciones mayores de
50.000 habitantes.

Publicos de Cajica SA ESP cuyo
objeto contractual es: Servicios En
Asesoria Integral Para El Manejo
Tarifario De Acueducto,
Alcantarillado Y Aseo
| Correspondiente A La Vigencia
| 2023, Y Para La Atencion De Los
Requerimientos De Entes De
Control. Donde se certifica la
participacion como  especialista
estudios de costos y tarifas, y/o
control tarifario para prestadores del
servicio de aseo.

Aporta Certificacion del Contrato de
Prestacion de Servicios CPS - 038 —
1 2023 con la Empresa de Servicios
Publicos de Chia EMSERCHIA
E.S.P cuyo objeto contractual es:
Prestacion de servicios
profesionales especializados para la
asesoria permanente en materia
tarifaria  de los servicios de
Acueducto, Alcantarillado y Aseo.
Donde se certifica la participacion

| como especialista en estudios de |

' costos y tarifas, y/o control tarifario |

para prestadores del servicio de
aseo.

DEDICACION: 80% para todo el
proyecto

Cumple.

Aporta Carta de Compromiso
profesional de fecha septiembre 09
de 2024 donde se estable una
dedicacion del 80% durante la
gjecucion del proyecto.

ESPECIALISTA
TECNICO Y
COMERCIAL

FORMACION ACADEMICA:

Ingeniero Civil y/o Industrial y/o
Sanitario y/o Ambiental con
Especializacion en Servicios
Plblicos o en Gerencia de
Proyectos

Cumple.

| Ingeniero Civil Titulado — Diploma de
Grado del 23 de agosto de 1977.
Con especializacion en Especialista
de proyectos de la Escuela de
administracion publica del 26 de
agosto de 1994

Cantidad; Uno
(1)

EXPERIENCIA GENERAL
PROFESIONAL:

Con experiencia profesional
general minima de 15 afios,

contados a partir de la fet_:_h_aj__gl_g '

Cumple.

Matricula profesional N° 25000-
17303 del 25 de noviembre de 1977.




,(,;‘} ; Version: 3 :
‘ %Vﬁi} L ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS . recha: Agosto 8 de 2018 |
emserchis } (REQUISITOS HABILITANTES) :
} G byt i Codigo: GAL F36
: |
| PERSONAL PROPUESTO PARA LA EJECUCION DEL CONTRATO |
| CRITERIO DE | i :
VERIFICACION DESCRIPCION REQUISITOS | CUMPLIMIENTO | OBSERVACION
- | expedicion de la matricula
profesional.
EXPERIENCIA ESPECIFICA:
Haber  participado  como Aporta certificacion de participacion
especialista,  profesional o como Especialista Técnico y
asesor tecnico en: Dos (2) Comercial de diferentes proyectos
y Cumple.
proyectos de estructuracion en empresas prestadoras de
técnica, legal y financiera para | servicios de acueducto
prestadores de los servicios de | alcantarillado y/o aseo.
| acueducto  alcantarillado  ylo |
| aseo.
i
Aporta Carta de Compromiso
: profesional de fecha septiembre 04
' DICACION: 809
| Drf) Lgtoc N: BU7rpamatoiorel Cumple. ~de 2024 donde se estable una
' RISy  dedicacion del 80% durante la
| ejecucion del proyecto.

| | |

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad R.C CONSULTORIA Y SERVICIOS LTDA
identificado con 830.097.162-2 representada legalmente por la sefiora CLARA EDITH RUBIO PRIETO con C.C.
No. 41.684.823 expedida en Bogotd, CUMPLE los requisitos financieros y en consecuencia HABILITA
TECNICAMENTE.

PROPONENTE JURIDICO | FINANCIERO |  TECNICO
CRITERIOS DE _
VERIFICACION | RC CONSULTORIA Y SERVICIOS DEBE
LTDA SUBSANAR | CUMPLE CUMPLE

Dada en la Empresa de Servicios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los once (11)
dias del mes de septiembre del afio 2024.

Cordialmente;

AL |
JIVENA RODRIGUE DO
Directora Administrativa y Financiero

Proyectd y Revisd: Aspectos Juli Proyectd y Revisé: Aspectos Financieros

N2

NE | GIZPOVEDA

Proyectd y Réviso: Aspectos Técnicos y de Oferta Economica
Proyecté: Ana Maria Meza S / Contratista -Direccion Juridica y de Contratacion (Aspectos Juridico
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